- 1 -

苏医协学〔2023〕65号

2023 江苏省医师协会骨科医师年会

第二轮会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会骨科医师分会主

办，江苏省人民医院（南京医科大学第一附属医院）承办的

“2023 江苏省医师协会骨科医师年会”将于 2023 年 6 月

9～10 日在南京举办。本次年会将围绕骨科及其相关领域临

床新技术、新理念等为主题，邀请众多国内骨科界享有盛誉

的学术大咖、专家教授进行主旨演讲和学术报告，以期为省

内外骨科同道提供一个深入交流、开拓视野、加强合作、增

进友谊的学术平台，推动我省骨科医学发展。欢迎广大从事

骨科相关专业的医师积极参加！现将会议有关事项通知如

下：

一、会议时间

2023 年 6 月 9 日下午 2 点开始报到，10 日会议，10 日

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

会议结束后撤离。

二、会议地点

南京古南都饭店（南京市鼓楼区广州路 208 号）

三、会议学分

（一）省 级 继 续 医 学 教 育 项 目 ， 项 目 编 号 ：

2023870407024

（二）学分领取要求：1.按卫生主管部门规定，参加继

续医学教育会议项目需全程参会，审核单位审核通过后方能

核发继续教育学分；2.学员需在规定时间内扫描两次二维码

（签到及撤离二维码，缺一不可），具体领取要求见会前信

息发布；3.在线完成调查问卷填写。

四、会议须知

（一）骨科医师分会委员不得无故缺席，如因不可抗力

无法参会，请向分会会长或者总干事请假；

（二）会议注册费 600 元/人，委员免注册费；

（三）会议期间住宿统一安排，费用自理，按会议包租

天数收取，需要住宿人员请于 2023 年 6 月 1 日前在江苏省

医师协会微信公众号注册、预订，以免会议当天房间紧张无

法办理入住；住宿发票亦请于会后向酒店索取，所有费用回

单位按规定报销。

（四）会议期间,建议参会代表佩戴口罩，做好自身健

康防护。

- 3 -

五、会议注册

（一）关注“江苏省医师协会”微信公众号；

（二）进入菜单列表→协会职能→会议报名，点击对应

会议名称进行报名。请扫下面二维码：

六、会议联系人

江苏省医师协会：朱玲，电话：025-86670069；

江苏省人民医院，蔡卫华，电话：13951661018，邮箱:

caiwhspine@sina.com。

江苏省医师协会学术会务部

2023 年 5 月 26 日